
Ogłoszenie Zarządu z dnia 9 maja 2017 roku o zwołaniu Zwyczainego Walnego Zgromadzenia
Zal<łady Mięsne Henryk Kania Spółkl Akcyjnei

Zarząd Zaklady Mięsne Henryk Kania Spółki Akcyjnej z siedzibą w Pszczynie (zwanej dalej ,,Spółką'),
wpisanej do Ęestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód
wKatowicach, pod numerem KRS: 0000053415 dziaĄąc na podstawie art.399 § 1 w związkuzarl
4021§ 1 k,s.h. zwołuje Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się dnia 5 czerwca2017
roku o godz. 9:00 w siedzibie Spółki przy ul. Korczaka 5 w Pszczynie, z następującym porządkiem
obrad:

1, Otwarcie obradZwyczajnego Walnego Zgromadzenia Zakładów Mięsnych Henryk Kania S.A,
2. .Wybór Pzewodniczącego ZwyczĄnego Walnego Zgromadzenia Zalładów Mięsnych Henryk

Kania S.A,

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania lwyczĄnego Walnego Zgromadzenia orazjego zdolności
do podejmowania prawnie wiązących uchwał.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej iWnioskowej.

5. Pzyjęcie poządku obrad,

6, Pzedstawienie przez Zauąd:
a. sprawozdania finansowego Spółki zarok2016,
b. sprawozdan ia Zaządu z działalności Spółki w roku 20 1 6,

c. wniosku Zauądu w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2016,

7. Pzedstawienie pisemnego sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki z wyników oceny:

a, sprawozdania finansowego Spółki za rok2016,
b, sprawozdania Zauądu z działalności Spółki w roku 20 1 6,

c. wniosku Zauądu Spółki dotyczącego podziału zysku za rok obrotowy 2016.

8. Pzedstawienie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w roku obrotowym 2016, w tym

z dokonanej oceny swojej pracy.

9. Podjęcie uchwałw sprawach:

zatwierdzen ia sprawozdan ia fi nansowego Spółki za rok 201 6,

zatwi e rd ze n ia sp rawozd ania Zauądu z działalności S półki w ro ku 20 1 6,

przeznaczenia zysku za rok obrotowy 2016,

udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Zaządu Spółki z wykonania obowiązków

w roku 20'16,

e. udzielenia absolutorium poszczególnym członkom Rady Nadzorczej Spółki z wykonania

obowiązków w roku 2016.

Opis procedur dotyczących uczestnictwa w walnym zgromadzeniu iwykonywania prawa głosu,

Prawo akcjonariusza do żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad walnego
zgromadzenia.

Akcjonariusz lub akcjonariusze, któzy reprezentują co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego

§pOłt<i mogą żądać umieszczenia określonych spraw w poządku obrad Walnego Zgromadzenia.
Ządanie akcjonariusza lub akcjonariuszy powinno zostaó zgłoszone Spółce nie później niż na
dwadzieścia jeden dni pzed wyznaczonym terminem Zgromadzenia. Ządanie powinno zawierać
uzasadnienie lub projekt uchwały dotyczącej proponowanego punktu poządku obrad, Ponadto

a.

b,

c.

d.



akcjonariusz lub akcjonariusze żądĄący umieszczenia określonych spraw w porządku obrad muszą
pzedstawić wystawione pzez stosowny podmiot zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym
Zgromadzeniu w celu identyfikacji ich jako akcjonariuszy Spółki. Ządanie moze zostać złożone na
piśmie w siedzibie Spółki lub w postaci elektronicznej i przesłane na adres email: biuro@zmkania.pl,
Zarząd niezwłocznie, jednak nie późniejniż na osiemnaście dni pzed wyznaczonym terminem Walnego
Zgromadzenia, ogłosi zmiany w porządku obrad, wprowadzone na żądanie akcjonariusza lub
akcjonariuszy. Ogłoszenie nowego poządku obrad nastąpi w sposób właściwy dla zwołania Walnego
Zgromadzenia,

Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektow uchwałdotyczących spraw wprowadzonych do poru.ądku

obrad walnego zgromadzenia lub spraw, l<tóre mają zostać wprowadzone do porz.ądku obrad pzed
te rmi ne m w aln ego zg rom adze n i a.

Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego
mogą pzed terminem Walnego Zgromadzenia zgłaszać Spółce na piśmie w siedzibie Spółki lub
w postaci elektronicznej na adres e-mail: biuro@zmkania.pl projekty uchwał dotyczące spraw
wprowadzonych do poządku obrad Walnego Zgromadzenia lub spraw, które mają zostaó wprowadzone
do porządku obrad. Akcjonariusz lub akcjonariusze zgłaszający projekty uchwał muszą pzedstawić
wystawione przez stosowny podmiot zaświadczenie o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu
w celu identyfikacji ich jako akcjonariuszy Spółki. Spółka niezwłocznie ogłasza projekty uchwał na
stronie internetowej.

Prawo akcjonariusza do zgłaszania projektow uchwałdotyczących spraw wprowadzonych do porządku
ob rad pod czas w al ne go zg ro m adzeni a,

Każdy z akcjonariuszy moze podczas Walnego Zgromadzenia zgłaszać projekty uchwał dotyczące
spraw wprowadzonych do poaądku obrad.

Sposób wykonywania prawa głosu przez pełnomocnika oraz sposób zawiadamiania społki przy
wykorz.ystaniu środków komunikacjielelłronicznejo ustanowieniu pełnomocnika,

Akcjonariusz może uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywaó prawo głosu osobiście lub
przez pełnomocnika.

Pełnomocnik wykonuje wszystkie uprawnienia akcjonariusza na Walnym Zgromadzeniu, chyba, że co
innego wynika z treści pełnomocnictwa. Pełnomocnik moze udzielić dalszego pełnomocnictwa, jeżeli
wynika to z treści pełnomocnictwa. Pełnomocnik moze reprezentować więcej niz jednego akcjonariusza
i głosować odmiennie z akĄi każdego akcjonariusza. Akcjonariusz Spółki posiadający akcje zapisane
na więcej niz jednym rachunku papierów wańościowych moze ustanowić oddzielnych pełnomocników
do wykonywania praw z akĄi zapisanych na kazdym z rachunków, Akcjonariusz Spółki posiadający
akcje zapisane na rachunku zbiorczym, moze ustanowió oddzielnych pełnomocników do wykonywania
praw z akcji zapisanych na tym rachunku.

Akcjonariusz niebędący osobą fizycznąmoze uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu oraz wykonywać
prawo głosu pzez osobę uprawnioną do składnia oświadczeń woli w jego imieniu lub pzez
pełnomocnika. Pełnomocnictwo do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu i wykonywania prawa głosu
wymaga udzielenia na piśmie lub w postaci elektronicznej, Pełnomocnictwo uprawniające do
uczestnictwa i wykonywania prawa głosu powinno zostaó dostarczone najpóźniej w dniu odbycia się
Walnego Zgromadzenia,



Formulaz do wykonywania prawa głosu pzez pełnomocnika dostępny jest na stronie internetowej

spółki pod adresem: www.henrykkania,p| w dziale: Relacje lnwestorskie, w zakładce: Walne

Zgromadzenie

Członek Zauądu Spółki i pracownik Spółki mogą być pełnomocnikami akcjonariuszy na Walnym

Zgromadzeniu. Jezeli pełnomocnikiem na Walnym Zgromadzeniu jest członek Zauądu, członek Rady

Nadzorczej, likwidator, pracownik Spółki lub członek organów lub pracownik społki lub spółdzielni

zależnĄ od Spółki, pełnomocnictwo moze upoważniać do reprezentacji tylko na jednym Walnym

Zgromadzeniu, Pełnomocnik ma obowiązek ujawnió akcjonariuszowi okoliczności wskazujące na

istnienie bądź możliwośó wystąpienia konfliktu interesów. Udzielenie dalszego pełnomocnictwa jest

w takiej sytuacji wyłączone.

O udzieleniu pełnomocnictwa w postaci elektronicznej należy zawiadomić Spółkę za pośrednictwem

poczty elektronicznej na adres email: biuro@zmkania.pl. Pzesłana Spółce wiadomość powinna

zawierać dane pozwalające na zidentyfikowanie akcjonariusza oraz pełnomocnika, a także dane

umożliwiające Spółce skontaktowanie się z nadawcąwiadomości (np. adres e-mail, numer telefonu).

Spółka może dokonać weryfikacji wazności udzielonego pełnomocnictwa w formie elektronicznej, która

obejmować może pzede wszystkim:

a. sprawdzenie kompletności dokumentów udzielonego pełnomocnictwa, szczególnie
w pzypadkach pełnomocnictw wielokrotnych, przesłanych wral z form u lazem,

b. sprawdzenie poprawności danych wpisanych do formulaza i porównanie ich z informacją

zawańąw wykazie osób uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu,

c. stwierdzenie zgodności uprawnień osób udzielających pełnomocnictwa w imieniu osób
prawnych ze stanem widniejącym w stosownych odpisach KRS,

W razie wątpliwości Spółka może podjąó dalsze czynności w celu weryfikacji wystawionych
pełnomocnictw.

Możliwość uczestniczenia w walnym zgromadzeniu przy wykorzystaniu środkow komunikacji

elektronicznei sposób wypowiadania się w trakcie walnego zgromadzenia pzy wtykorzystaniu środków
komunikacji elektronicznei, sposób wykonywania prawa głosu drogą korespondencyjną lub pzy
wyko rzy st an i u śro d kow ko m u n i kacji e l e kt ro n i czn e j,

Spółka nie dopuszcza możliwości udziału w Walnym Zgromadzeniu ani wypowiadania się przy

wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej. Spółka nie pzewiduje mozliwości oddania głosu na

Walnym Zgromadzeniu drogą korespondencyjną lub pzy wykorzystaniu środków komunikacji

elektronicznej.

Dzień rejestracji uczestnictwa na Walnym Zgromadzeniu.

Dniem rejestracji uczestnictwa naZv,tyczajnym Walnym Zgromadzeniu jest dzień 20 maja 2017 roku

(,,Dzień Rejestracji").

lnformacja o prawie uczestniczenia w walnym zgromadzeniu tylko osob będących akcjonariuszami
społkiw dniu rejestracji uczestnictwa w walnym zgromadzeniu,

Prawo uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Spółki mają tylko osoby będące akcjonariuszami Spółki

na 16 dni pzed datą Walnego Zgromadzenia (w Dniu Rejestracji uczestnictwa w Walnym
Zgromadzeniu), tj. w dniu 20 mĄa2017 roku. W celu skozystaniaz prawa uczestnictwa akcjonariusz
powinien dożyć, nie wcześniej niz po ogłoszeniu o zwołaniu Walnego Zgromadzenia tj. nie wcześniej



niz w dniu 9 maja 2017 roku i nie później niz w pienruszym dniu powszednim po Dniu Rójestracji tj. nie
później niz w dniu 22 mĄa 2017 roku, podmiotowi prowadzącemu rachunek papierów wańościowych
żądanie wydania imiennego zaświadczenia o prawie do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu. Akcje
na okaziciela mające postać dokumentu (akcje nie zdematerializowane) dają prawo do uczestnictwa
wWalnym Zgromadzeniu, jezeli dokumenty akcji zostanązlożone w siedzibie Spółki, ul. Korczaka 5,
Pszczyna (w sekretariacie), w godzinach od 8.00 do ,15.00. Akcje muszą być doręczone Spółce nie
później niz w Dniu Rejestracji uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu (20 mĄa 2017) i nie będą
odebrane pzed zakończeniem tego dnia.

Listę uprawnionych z akĄi na okaziciela do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Spółka ustala na
podstawie wykazu sporządzonego przez podmiot prowadzący depozyt papierów wańościowych zgodnie
z pzepisami o obrocie instrumentami finansowymi z uwzględnieniem złozonych w Spółce akcji nie
zdematerializowanych. Podmiot prowadzący depozyt papierów wańościowych spoządza wykaz na
podstawie wykazów pzekazywanych nie później niz na dwanaście dni przed datą Walnego
Zgromadzenia puez podmioty uprawnione zgodnie z przepisami o obrocie instrumentami finansowymi,
Podstawą sporządzenia wykazów przekazywanych podmiotowi prowadzącemu depozyt papierów
wańościowych sąwystawione zaświadczenia o prawie uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Lista akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu zostanie wyłożona
wsiedzibie Spółki pod adresem ul. Korczaka 5,43-200Pszczyna, w dniach od 30 maja 2017 roku do
2czervuca2017 roku wgodzinach od 8.00 do 15.00, W tym okresie akcjonariusz Spółki możeżądać
pzesłania mu listy akcjonariuszy uprawnionych do udziału w Walnym Zgromadzeniu nieodpłatnie
pocztą elektroniczną podając własny adres poczty elektronicznej, na który lista powinna byó wysłana.
Osoby uprawnione do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu proszone są o dokonanie Ęestracji
obecności najpóźniej na 15 minut pzed rozpoczęciem obrad.

Wskazanie, gdzie i w jakisposób osoba uprawniona do uczestnictwa w walnym zgromadzeniu może
uzyskać pełny tekst dokumentacji, która ma byc przedstawiona walnemu zgromadzeniu, oraz projekty
uchwał, uwagizarządu lub rady nadzorczej społki, dotyczące spraw wprowadzonych do porządku obrad
walnego zgromadzenia lub spraw, które majązostac wprowadzone do porz.ądku obrad przed terminem
walnego zgromadzenia.

Dokumentacja przedstawiona WalnemuZgromadzeniu jest udostępniana będzie na stronie internetowej
Spółki pod adresem: www.henrykkania,pl w dziale: Relacje lnwestorskie, w zakładce: Walne
Zgromadzenie. Projekty uchwał są dostępne na stronie internetowej Spółki w dziale: Relacje
lnwestorskie, w zakładce: Walne Zgromadzenie. Ewentualne uwagi Zarządu Spółki lub Rady
Nadzorczej Spółki dotyczące spraw wprowadzonych do poządku obrad Walnego Zgromadzenia lub
spraw, ktÓre mają zostać wprowadzone do porządku obrad przed terminem Walnego Zgromadzenia
będą dostępne na stronie internetowej Spółki w dziale: Relacje lnwestorskie, w zakładce: Walne
Zgromadzenie, niezwłocznie po ich spoządzeniu,

Wszelkie informacje dotyczące Walnego Zgromadzenia udostępniane będą na stronie internetowej:
www.henrykkania.pl w dziale: Relacje lnwestorskie, w zakładce: Walne Zgromadzenie.


